WEEKLY SHELL EGGS COOKED RAPPORT HEBDOMADAIRE D'OEUFS CUITS EN COQUILLE

IN REGISTERED EGG PRODUCT PLANTS DANS LES ETABLISSEMENTS ENREGISTRES
DE PRODUITS D'OEUFS

For Week Ending Date: 2005/01/01 Pour la semaine se terminant le: 2005/01/01

2004
Canada Totals Total Canadien
Weekly Totals / Totals Hebdomadaire Year To Date From Jan. 1st / Cumulatif du ler janvier
2004 | 2003 | % Change 2004 | 2003 | % Change
(in boxes of 15 dozen ) (en boites de 15 douzaines )

2004/01/10 2,389|2003/01/11 4,163 -42.61 3,503 5,782 -39.42
2004/01/17 4,558(2003/01/18 2,879 58.32 8,061 8,661 -6.93
2004/01/24 4,381(2003/01/25 4,083 7.30 12,442 12,744 -2.37
2004/01/31 4,942(2003/02/01 6,111 -19.13 17,384 18,855 -7.80
2004/02/07 5,002|2003/02/08 3,888 28.65 22,386 22,743 -1.57
2004/02/14 5,971{2003/02/15 4,653 28.33 28,357 27,396 3.51
2004/02/21 4,364(2003/02/22 4,114 6.08 32,721 31,510 3.84
2004/02/28 5,17912003/03/01 4,036 28.32 37,900 35,546 6.62
2004/03/06 3,914|2003/03/08 4,102 -4.58 41,814 39,648 5.46
2004/03/13 4,823(2003/03/15 4,169 15.69 46,637 43,817 6.44
2004/03/20 3,862|2003/03/22 3,533 9.31 50,499 47,350 6.65
2004/03/27 3,706(2003/03/29 5,082 -27.08 54,205 52,432 3.38
2004/04/03 2,529|2003/04/05 4,147 -39.02 56,734 56,579 0.27
2004/04/10 3,818[2003/04/12 4,545 -16.00 60,552 61,124 -0.94
2004/04/17 5,120|2003/04/19 3,153 62.39 65,672 64,277 2.17
2004/04/24 4,722(2003/04/26 5,547 -14.87 70,394 69,824 0.82
2004/05/01 4,534(2003/05/03 4,433 2.28 74,928 74,257 0.90
2004/05/08 6,713(2003/05/10 5,764 16.46 81,641 80,021 2.02
2004/05/15 7,713|2003/05/17 6,307 22.29 89,354 86,328 3.51
2004/05/22 7,435(2003/05/24 2,474 200.53 96,789 88,802 8.99
2004/05/29 5,835|2003/05/31 5,413 7.80 102,624 94,215 8.93
2004/06/05 6,874(2003/06/07 4,178 64.53 109,498 98,393 11.29
2004/06/12 3,907|2003/06/14 5,800 -32.64 113,405 104,193 8.84
2004/06/19 5,820(2003/06/21 5,456 6.67 119,225 109,649 8.73
2004/06/26 2,537|2003/06/28 5,721 -55.65 121,762 115,370 5.54
2004/07/03 5,557(2003/07/05 4,364 27.34 127,319 119,734 6.33
2004/07/10 5,420)|2003/07/12 3,830 41.51 132,739 123,564 7.43
2004/07/17 7,654{2003/07/19 4,800 59.46 140,393 128,364 9.37
2004/07/24 4,639(2003/07/26 4,533 2.34 145,032 132,897 9.13
2004/07/31 6,233(2003/08/02 4,729 31.80 151,265 137,626 9.91
2004/08/07 4,848(2003/08/09 4,174 16.15 156,113 141,800 10.09
2004/08/14 6,487(2003/08/16 5,389 20.37 162,600 147,189 10.47
2004/08/21 6,698|2003/08/23 5,877 13.97 169,298 153,066 10.60
2004/08/28 6,277(2003/08/30 5,078 23.61 175,575 158,144 11.02
2004/09/04 6,972|2003/09/06 4,533 53.81 182,547 162,677 12.21
2004/09/11 5,702[2003/09/13 5,027 13.43 188,249 167,704 12.25
2004/09/18 3,700/2003/09/20 5,392 -31.38 191,949 173,096 10.89
2004/09/25 6,218(2003/09/27 5,707 8.95 198,167 178,803 10.83
2004/10/02 16,950{2003/10/04 5,531 206.45 215,117 184,334 16.70
2004/10/09 6,303[2003/10/11 6,478 -2.70 221,420 190,812 16.04
2004/10/16 4,816(2003/10/18 4,833 -0.35 226,236 195,645 15.64
2004/10/23 5,853(2003/10/25 5,804 0.84 232,089 201,449 15.21
2004/10/30 3,528|2003/11/01 6,225 -43.33 235,617 207,674 13.46
2004/11/06 4,725(2003/11/08 2,850 65.79 240,342 210,524 14.16
2004/11/13 3,286|2003/11/15 5,338 -38.44 243,628 215,862 12.86
2004/11/20 5,138[2003/11/22 5,517 -6.87 248,766 221,379 12.37
2004/11/27 4,755(2003/11/29 5,348 -11.09 253,521 226,727 11.82
2004/12/04 4,539(2003/12/06 6,131 -25.97 258,060 232,858 10.82
2004/12/11 1,905[2003/12/13 4,121 -53.77 259,965 236,979 9.70
2004/12/18 2,253(2003/12/20 3,879 -41.92 262,218 240,858 8.87
2004/12/25 878(2003/12/27 3,317 -73.53 263,096 244,175 7.75
2005/01/01 3,110{2004/01/03 2,599 19.66 266,206 245,660 8.36
[Cum. Total ~ 265,092] 245,155 8.13|| 266,206 | 245,660 | 8.36]
Weekly figures are a full 7 days. Données hebdomadaires sont 7 jours complets.

Printed as of: Wednesday, January 12, 2005, 2:19pm Page 1/1 Imprimé le: mercredi, le 12 janvier 2005, 2:19pm



